
Полигон ГУ МВД России по Московской области 22 августа 2023 года

Имя Команда 1 2 Сумма Место

Ганичев Алексей Щелково 84 74 158 1

Колпаков Евгений Химки 81 75 156 2

Семенов Валентин Специальный полк полиции 60 79 139 3

Войнов Сергей Дубна 64 72 136 4

Каплин Александр КФК-100 Росгвардия 55 79 134 5

Сергушов Иван Щелково 66 68 134 6

Сергиенко Александр Ногинск 64 65 129 7

Морозов Сергей Лобня 57 71 128 8

Монахов Игорь Зарайск 60 66 126 9

Левашов Дмитрий Химки 67 59 126 10

Кравченко Александр Наро-Фоминск 64 58 122 11

Лучников Анатолий Истра 62 59 121 12

Базылев Денис Зарайск 57 63 120 13

Якунин Даниил Домодедово 64 55 119 14

Ивчин Евгений Ленинский 72 43 115 15

Костерин Роман Жуковский 52 61 113 16

Степин Сергей Власиха 62 51 113 17

Березюк Евгений Подольск 62 51 113 18

Клевцов Сергей Коломна 53 59 112 19

Беляев Николай Ступино 52 59 111 20

Сергеев Александр Луховицы 39 65 104 21

Гурьянов Виталий Истра 55 46 101 22

Коноваленко Владимир Мытищи 50 51 101 23

Демьянов Михаил Жуковский 44 54 98 24

Калугин Павел Руза 37 59 96 25

Живан Владимир Клин 42 54 96 26

Аржанов Алексей Павловский Посад 45 51 96 27

Борисов Андрей Чехов 47 49 96 28

Самсон Алексей Руза 42 49 91 29

Бабинский Павел Павловский Посад 29 58 87 30

Чумаков Илья Люберцы 48 39 87 31

Липисевич Евгений Волоколамск 44 43 87 32

Конаков Александр Наро-Фоминск 41 44 85 33

Макамбаев Рашид Чехов 31 53 84 34

Рыбкин Иван Домодедово 49 33 82 35

Малышев Андрей КФК-100 Росгвардия 39 39 78 36

Кириченко Анатолий Клин 26 50 76 37

Самбуров Андрей Дмитров 39 37 76 38

Комиссаров Вячеслав Шатура 45 30 75 39

Скорняков Владимир Ленинский 45 30 75 40

Карулин Виктор Лотошино 49 23 72 41

Зуев Андрей Протвино 16 55 71 42

Чемпионат ГУ МВД России

Стрельба из снайперской винтовки (СВД)

CB-3



Мустафин Рамиль Ступино 35 32 67 43

Шпагин Игорь Шатура 23 44 67 44

Ржавин Алексей Орехово-Зуево 27 39 66 45

Фролкин Сергей Одинцово 38 27 65 46

Куракин Николай Пушкино 15 50 65 47

Руссу Сергей Талдом 21 43 64 48

Горячев Сергей Солнечногорск 49 14 63 49

Шишкин Иван Ногинск 33 29 62 50

Солдатенко Александр Лобня 27 33 60 51

Потапов Евгений Можайск 42 18 60 52

Шеенков Максим Волоколамск 16 41 57 53

Медведев Кирилл Мытищи 23 34 57 54

Ванников Илья Балашиха 22 32 54 55

Ротин Роман Луховицы 37 15 52 56

Ивенков Владимир Специальный полк полиции 11 41 52 57

Волкотруб Арсений Протвино 19 32 51 58

Кривцов Александр Серебряные Пруды 32 17 49 59

Иванов Станислав Люберцы 43 3 46 60

Титов Эдуард Дмитров 20 25 45 61

Зелинский Сергей Дубна 25 19 44 62

Членов Артём Балашиха 6 38 44 63

Сафронов Сергей Электросталь 24 15 39 64

Могилёв Александр Пушкино 15 17 32 65

Башкиров Юрий Орехово-Зуево 0 32 32 66

Матушкин Владимир Солнечногорск 28 1 29 67

Самодуров Андрей Одинцово 5 23 28 68

Рахманов Сергей Талдом 0 21 21 69

Калимулин Рафаэль Раменское 0 9 9 70

Гудимов Денис Подольск 3 5 8 71

Беляев Максим Серпухов 1 6 7 72

Исаев Максим Власиха 6 1 7 73

Бясов Батраз Красногорск 7 0 7 74

Шедько Антон Раменское 0 6 6 75

Наумов Михаил Коломна 6 0 6 76

Шевченко Александр Серебряные Пруды 0 4 4 77

Евдокимов Андрей Сергиев Посад 4 0 4 78

Графов Игорь Электросталь 0 2 2 79

Савельев Александр Можайск 0 2 2 80

Амельченков Александр Серпухов 0 0 0 81

Сувернев Владислав Красногорск 0 0 0 81

Баранов Сергей Воскресенск 0 0 0 81

Барсуков Юрий Егорьевск 0 0 0 81

Ледков Артем Егорьевск 0 0 0 81

Новиков Дмитрий Сергиев Посад 0 0 0 81



Полигон ГУ МВД России по Московской области 22 августа 2023 года

Имя Команда Сумма Место

Каплин Александр КФК-100 Росгвардия 188 1

Малышев Андрей КФК-100 Росгвардия 169 2

Семенов Валентин Специальный полк полиции 167 3

Войнов Сергей Дубна 165 4

Березюк Евгений Подольск 153 5

Клевцов Сергей Коломна 151 6

Самодуров Андрей Одинцово 150 7

Ивенков Владимир Специальный полк полиции 148 8

Левашов Дмитрий Химки 142 9

Костерин Роман Жуковский 139 10

Ганичев Алексей Щелково 138 11

Якунин Даниил Домодедово 134 12

Рыбкин Иван Домодедово 134 13

Ивчин Евгений Ленинский 133 14

Кравченко Александр Наро-Фоминск 127 15

Демьянов Михаил Жуковский 126 16

Зелинский Сергей Дубна 125 17

Солдатенко Александр Лобня 125 18

Степин Сергей Власиха 123 19

Лучников Анатолий Истра 121 20

Морозов Сергей Лобня 120 21

Матушкин Владимир Солнечногорск 118 22

Шеенков Максим Волоколамск 116 23

Колпаков Евгений Химки 114 24

Коноваленко Владимир Мытищи 114 25

Мустафин Рамиль Ступино 113 26

Карулин Виктор Лотошино 113 27

Беляев Николай Ступино 113 28

Калугин Павел Руза 111 29

Конаков Александр Наро-Фоминск 109 30

Базылев Денис Зарайск 105 31

Монахов Игорь Зарайск 103 32

Медведев Кирилл Мытищи 97 33

Ротин Роман Луховицы 97 34

Куракин Николай Пушкино 94 35

Могилёв Александр Пушкино 92 36

Скорняков Владимир Ленинский 91 37

Гурьянов Виталий Истра 90 38

Зуев Андрей Протвино 84 39

Шпагин Игорь Шатура 79 40

Сергиенко Александр Ногинск 77 41

Исаев Максим Власиха 75 42

Чемпионат ГУ МВД России

Стрельба из снайперской винтовки (СВД)

CB-2



Липисевич Евгений Волоколамск 74 43

Борисов Андрей Чехов 74 44

Баранов Сергей Воскресенск 74 45

Аржанов Алексей Павловский Посад 71 46

Живан Владимир Клин 66 47

Рахманов Сергей Талдом 66 48

Шедько Антон Раменское 64 49

Кривцов Александр Серебряные Пруды 64 50

Графов Игорь Электросталь 64 51

Самбуров Андрей Дмитров 62 52

Титов Эдуард Дмитров 62 53

Потапов Евгений Можайск 59 54

Шевченко Александр Серебряные Пруды 58 55

Фролкин Сергей Одинцово 55 56

Шишкин Иван Ногинск 53 57

Савельев Александр Можайск 53 58

Членов Артём Балашиха 49 59

Волкотруб Арсений Протвино 48 60

Сергеев Александр Луховицы 47 61

Ледков Артем Егорьевск 46 62

Барсуков Юрий Егорьевск 43 63

Кириченко Анатолий Клин 42 64

Чумаков Илья Люберцы 39 65

Горячев Сергей Солнечногорск 36 66

Самсон Алексей Руза 34 67

Бабинский Павел Павловский Посад 27 68

Бясов Батраз Красногорск 25 69

Евдокимов Андрей Сергиев Посад 25 70

Иванов Станислав Люберцы 24 71

Сувернев Владислав Красногорск 21 72

Амельченков Александр Серпухов 19 73

Башкиров Юрий Орехово-Зуево 19 74

Сергушов Иван Щелково 18 75

Сафронов Сергей Электросталь 15 76

Комиссаров Вячеслав Шатура 8 77

Ржавин Алексей Орехово-Зуево 7 78

Калимулин Рафаэль Раменское 6 79

Гудимов Денис Подольск 6 80

Руссу Сергей Талдом 5 81

Новиков Дмитрий Сергиев Посад 0 82

Наумов Михаил Коломна 0 82

Макамбаев Рашид Чехов 0 82

Ванников Илья Балашиха 0 82

Беляев Максим Серпухов 0 82



Полигон ГУ МВД России по Московской области 22 августа 2023 года

Команда СВ-3 СВ-2 Сумма Место

МУ МВД России «Щелковское» 292 156 448 1

МУ МВД России «Мытищинское» 158 211 369 2

МУ МВД России «Ногинское» 191 130 321 3

УМВД России по Одинцовскому г.о. 93 205 298 4

МУ МВД России «Пушкинское» 97 186 283 5

УМВД России по г.о. Подольск 121 159 280 6

УМВД России по Коломенскому г.о. 118 151 269 7

МУ МВД России «Люберецкое» 133 63 196 8

МУ МВД России «Балашихинское» 98 49 147 9

УМВД России по Орехово-Зуевскому г.о. 98 26 124 10

МУ МВД России «Раменское» 15 70 85 11

УМВД России по С-Посадскому г.о. 4 25 29 12

МУ МВД России «Серпуховское» 7 19 26 13

1 полк ДПС ГИБДД «Северный» 0 0 0

2 полк ДПС ГИБДД «Южный» 0 0 0

Команда СВ-3 СВ-2 Сумма Место

УМВД России по г.о. Химки 282 256 538 1

Специальный полк полиции ГУ МВД России 191 315 506 2

УМВД России по г.о. Домодедово 201 268 469 3

УМВД России Наро-Фоминскому г.о. 207 236 443 4

ОМВД России по г.о. Истра 222 211 433 5

УМВД России по Ленинскому г.о. 190 224 414 6

ОМВД России по г.о. Ступино 178 226 404 7

МУ МВД России «Власиха» 120 198 318 8

МО МВД России «Павлово-Посадский» 183 98 281 9

ОМВД России по г.о. Клин 172 108 280 10

ОМВД России по г.о. Солнечногорск 92 154 246 11

УМВД России по Дмитровскому г.о. 121 124 245 12

МО МВД России «Шатурский» 142 87 229 13

ОМВД России по Можайскому г.о. 62 112 174 14

ОМВД России по г.о. Егорьевск 0 89 89 15

УМВД России по г.о. Воскресенск 0 74 74 16

УМВД России по г.о. Красногорск 7 46 53 17

УМВД России по г.о. Королев 0 0 0

1 группа

2 группа

Чемпионат ГУ МВД России

Стрельба из снайперской винтовки (СВД)



Команда СВ-3 СВ-2 Сумма Место

ОМВД России по г.о. Жуковский 211 265 476 1

ОМВД России по г.о. Дубна 180 290 470 2

ОМВД России по г.о. Зарайск 246 208 454 3

ОМВД России по г.о. Лобня 188 245 433 4

ОМВД России по Волоколамскому г.о. 144 190 334 5

ОМВД России по Рузскому г.о. 187 145 332 6

ОМВД России по г.о. Луховицы 156 144 300 7

ОМВД России по г.о. Чехов 180 74 254 8

ОМВД России по г.о. Протвино 122 132 254 9

ОМВД России по г.о. Лотошино 72 113 185 10

ОМВД России по г.о. Серебряные Пруды 53 122 175 11

ОМВД России по Талдомскому г.о. 85 71 156 12

УМВД России по г.о. Электросталь 41 79 120 13

ОМВД России по г.о.Кашира 0 0 0

ОМВД России по г.о. Шаховская 0 0 0

3 группа


